
 

 

UCHWAŁA NR LIII/342/2022  

RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 28 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLIX/323/2022 Rady Powiatu Złotowskiego 

z dnia 28 czerwca 2022 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku znajdującym się na terenie Powiatu Złotowskiego 

wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 4 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o smorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526), art. 81 w związku z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. 2022r., poz. 840), Rada Powiatu Złotowskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/323/2022 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku znajdującym się na terenie Powiatu Złotowskiego wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2022 r., poz. 5296) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  § 3 skreśla się ust. 5, 

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Powiatu Złotowskiego 

(-) dr Julian Brewka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 7156



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7156



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7156


		2022-10-10T11:48:38+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




